

**HHJ Holding ApS  
Birkedam 10A  
6000 Kolding  
CVR-nr. 20947403**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.02.2017

**Dirigent**

---

Navn: Hans Hansen Junker

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.09.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

HHJ Holding ApS  
Birkedam 10A  
6000 Kolding

CVR-nr.: 20947403

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Direktion**

Hans Hansen Junker

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem tilknyttede selskaber at drive virksomhed med salg samt investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets underskud på 371 t.kr. anses som utilfredsstillende.

I regnskabsåret er selskabet omdannet til et anpartsselskab og selskabskapitalen er samtidig nedsat til 50.000 kr.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(44.712)	(18.295)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(44.712)</b>	<b>(18.295)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(372.810)	147.193
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		18.722	(62.388)
Andre finansielle indtægter	1	18.693	51.190
Andre finansielle omkostninger	2	(2.585)	(34.282)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(382.692)</b>	<b>83.418</b>
Skat af ordinært resultat	3	11.598	(10.483)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(371.094)</u></b>	<b><u>72.935</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(371.094)	72.935
		<b><u>(371.094)</u></b>	<b><u>72.935</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.000	30.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		383.218	556.028
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.399	1.677
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.630	25.630
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>429.247</b>	<b>583.335</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>459.247</b>	<b>613.335</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		168.334	373.844
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	18.188
Udskudt skat	6	3.541	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>171.875</b>	<b>392.032</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>36.645</b>	<b>44.278</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>213.520</b>	<b>441.310</b>
<b>Aktiver</b>		<b>672.767</b>	<b>1.054.645</b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	50.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>601.917</u>	<u>23.011</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>651.917</u></b>	<b><u>1.023.011</u></b>
Skyldig selskabsskat		0	11.633
Anden gæld		<u>20.850</u>	<u>20.001</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>20.850</u></b>	<b><u>31.634</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>20.850</u></b>	<b><u>31.634</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>672.767</u></u></b>	<b><u><u>1.054.645</u></u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	23.011	1.023.011
Kapitalnedsættelse	(950.000)	950.000	0
Årets resultat	0	(371.094)	(371.094)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>601.917</b>	<b>651.917</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.692	51.167
Renteindtægter i øvrigt	1	23
	<u>18.693</u>	<u>51.190</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Dagsværdireguleringer	0	34.282
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	2.585	0
	<u>2.585</u>	<u>34.282</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	11.633
Ændring af udskudt skat	(3.541)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(8.057)	(1.150)
	<u>(11.598)</u>	<u>10.483</u>
		<u>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		30.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>30.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>30.000</u>

Regnskabsposten omfatter kunst, som ikke afskrives.

## Noter

	<b>Kapitalan- dele i tilknyt- tede virksom- heder kr.</b>	<b>Kapitalan- dele i associe- rede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdis- papirer og kapitalandele kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	6.165.400	84.417	25.630
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.165.400</b>	<b>84.417</b>	<b>25.630</b>
Opskrivninger primo	(5.609.372)	(82.740)	0
Egenkapitalreguleringer	200.000	0	0
Andel af årets resultat	(372.810)	18.722	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(5.782.182)</b>	<b>(64.018)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>383.218</b>	<b>20.399</b>	<b>25.630</b>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Junker Marked.dk ApS	Kolding	ApS	100,0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Event Syd ApS	Kolding	ApS	25,0

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	(264)	0
Fremførbare skattemæssige underskud	3.805	0
	<b>3.541</b>	<b>0</b>

Herudover har selskabet et udskudt skatteaktiv på 39 t.kr., der hidrører fra værdipapirer, som ikke er indregnet i balancen.



## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	50	1.000	50.000
	<b>50</b>		<b>50.000</b>

Virksomhedskapitalen er den 08.02.2016 nedsat med 950.000 kr. ved omdannelse til anpartsselskab.

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>8. Eventualforpligtelser</b>		
Kautions- og garantiforpligtelser	104.306	229.147
<b>Eventualforpligtelser overfor associerede virksomheder:</b>	<b>104.306</b>	<b>229.147</b>

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012, ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Hans Hansen Junker, Pakhustorvet 8, 2., 6000 Kolding.